
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

mZ%63M<2SrJb П>6_______________

О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского 
поселения и в соответствии с постановлением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.05.05 г. № 21 «О награждении 
Почетной грамотой Совета депутатов и администрации городского 
поселения» Совет депутатов Зауральского городского поселения и 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
26.10.2006 г. № 210 «О внесение изменений в постановление Совета 
депутатов от 26.05.2005 г. № 21» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О 
внесении изменений в решение Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 26.10.2006 г. № 210, Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и
администрации Зауральского городского поселения:

- Жилову Светлану Александровну, бухгалтера Совета депутатов за 
добросовестный труд, успешное выполнение должностных обязанностей 
и в связи с празднованием Дня пожилого человека.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Г лава Зауральского 
городского поселения С.А. Мченская


